



قرارداد "۵ ساله" صادرات صنایع چوبی به عمان

محصولات تولیدی خود شرکت کرده بودند، گزارش: آیا حضور ایران منجر به عقد قرارداد بین تجار عمانی و تولید کنندگان ایرانی شد؟

— یکی از اعضا تعاونی درودگران تهران با یکی از صاحبان شرکت سایکودر خصوص کل تولیدات و صنایع چوبی، قراردادی برای مدت ۵ سال امضاء کرد که براساس آن شرکت سایکو تمامی تولیدات این حضور درودگران تهران را برای مدت مسدود خریداری کرده و به کشورهای عربستان سعودی، قطر، کویت بحرین و امارات متحده صادر خواهد کرد.

اما در مجموع و علاوه بر قرارداد ذکر شده حجم قراردادهای منعقد شده بالغ بر مبلغ ۲ میلیون دلار شد.

گزارش: آیا وزارت بازرگانی تسهیلاتی برای حضور ایران در نمایشگاههای بین المللی فراهم می کند؟

وزارت بازرگانی هزینههایی از قبیل حمل و نقل کالا و واگذاری فضای مناسب در محل نمایشگاه با ارز دولتی را تامین می کند و مسائلی همچون تهیه ویزا، بلیط رفت و برگشت، انعقاد قرارداد حمل کالا، خروج کالا بدون سپردن پیمان ارزی و تبلیغات را به عهده دارد ●

است. غرفه ایران به دلیل حضور رسمی ایران و عرضه کالاهای مناسب و مورد نیاز شهروندان عمانی و همچنین کیفیت بالای محصولات توانست لوح ممتاز مقام اول را کسب کند.

گزارش: ایران در بین چند کشور شرکت کننده مقام اول را به دست آورد؟

— شرکتها و موسسات متعلق به ۱۱ کشور از جمله سوئیس، چک و اسلواکی، نیوزلند، تایلند، پاکستان، هندوستان، سوریه، عربستان سعودی، بحرین، امارات عربی متحده و... در نمایشگاه حضور داشتند و ایران در بین آنها به عنوان بهترین غرفه شرکت کننده انتخاب شد.

گزارش: آیا شرکت کنندگان ایرانی عمدتاً "تعاونیها" بودند؟

— در این نمایشگاه شرکت تعاونی پیراهن دوزان مشهد، شرکت تعاونی پیراهن دوزان تهران، شرکت تعاونی سازندگان ماشین آلات کشاورزی مشهد (تشماک) شرکت تعاونی نایلون و پلاستیک تهران، سه عضو تعاونی درودگران تهران — عضو تعاونی سازندگان ترانسفورماتور ژنراتور تهران، مواد غذایی اعتماد چهار عضو تعاونی پوشاک تهران با کالاها و

نمایشگاه فستیوال عید (۱۹۹۱) از ۲۶ فروردین ماه الی ششم اردیبهشت ماه جاری به مدت ۱۲ روز در مسقط عمان برگزار شد. در این نمایشگاه تعدادی از صنوف تولیدی تحت پوشش وزارت بازرگانی با انواع تولیدات خود از جمله ادوات کشاورزی، پمپهای آب، ترانسفورماتور برق، ظروف پلاستیکی، البسه مردانه، زنانه و بچه گانه، سرویس اتاق خواب و صنایع چوبی و همچنین مواد غذایی شرکت کرده بودند. در بازگشت هیات ایرانی از عمان خبرنگار گزارش با آقای سید مرتضی هاشمی مسدیرکل محصولات وزارت بازرگانی مصاحبه ای اختصاص انجام داده است که شما را به مطالعه آن دعوت می کنیم.

گزارش: حضور مجلس اسلامی در نمایشگاه فستیوال عید ۹۱ عمان و نتایج آن چگونه بود؟

ر این نمایشگاه کالاها و تولیدات ایرانی نیز عرضه شده بود و بر اساس اظهارات مدیران نمایشگاه فستیوال عید ۱۹۹۱ بیش از ۹۰ درصد بازدید کنندگان از غرفه کالاهای ایرانی دیدن کردند و روزنامه الوطن چاپ عمان گزارش مفصلی از حضور ایران در نمایشگاه منتشر کرده